











































ALLERGENS & SPECIAL DIET

| |  MILK |  SOYBEAN |  WHEAT & GLUTEN* |  EGGS |  SULPHITES |  VEGETARIAN |  VEGAN |
|--------------------------------------|---|---|---|--|---|--|---|
| SOFT FLOUR TORTILLA (BURRITO & TACO) | | |  | |  |  |  |
| SOFT CRISPY CORN TORTILLA (TACO) | | | | | |  |  |
| CILANTRO-LIME RICE (WHITE & BROWN) | | | | | |  |  |
| BEANS (BLACK & PINTO) | | | | | |  |  |
| FAJITA VEGETABLES | | | | | |  |  |
| MEATS (ALL) | | | | | | | |
| SPICY CHICKEN | | |  | | | | |
| SPICY TOFU | |  | | |  |  |  |
| SALSAS (ALL) | | | | | |  |  |
| CHEESE |  | | | | |  | |
| QUESO |  | | | | |  | |
| SOUR CREAM |  | | | | |  | |
| GUACAMOLE | | | | | |  |  |
| ROMAINE LETTUCE | | | | | |  |  |
| CHIPS | | | | | |  |  |
| JALAPENO RANCH |  | | |  | |  | |
| CILANTRO LIME VINAIGRETTE | |  | | | | | |

 OTHER

WE DO NOT USE TREE NUTS, MUSTARD, PEANUTS, SESAME, SHELLFISH, OR FISH AS INGREDIENTS IN OUR FOOD.

*WHEAT & GLUTEN CATEGORIES ARE COMBINED SINCE ALL DOS BROS GLUTEN-CONTAINING ITEMS CONTAINING WHEAT.

